

2. 投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）江西东晟智能设备集团有限公司

项目编号：桐财招标采购-2025-28

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	平板火化机	品牌：东晟牌 型号：JXds251101	详见“3. 主要设备技术指标及技术性能说明”	江西东晟智能设备集团有限公司	台	2	480000.00	960000.00	合同签订后 30 日历天内
2	尾气处理设备	品牌：东晟牌 型号：JXds251102		江西东晟智能设备集团有限公司	套	2	680000.00	1360000.00	合同签订后 30 日历天内
3	地下烟道	品牌：东晟牌 型号：/		江西东晟智能设备集团有限公司	项	2	150000.00	300000.00	合同签订后 30 日历天内
4	火化机基础浇筑平台	品牌：东晟牌 型号：/		江西东晟智能设备集团有限公司	套	2	36000.00	72000.00	合同签订后 30 日历天内
5	配套场地建设及原有设备拆除	品牌：东晟牌 型号：/		江西东晟智能设备集团有限公司	项	1	65000.00	65000.00	合同签订后 30 日历天内

6	垃圾清理搬运费	品牌：东晟牌 型号：/	详见“3. 主要设备技术指标及技术性能说明”	江西东晟智能设备集团有限公司	项	1	30000.00	30000.00	合同签订后 30 日历天内
7	柴油发电机组	品牌：鼎诚电力 型号：DC-250		山东鼎诚电力科技有限公司	套	1	80000.00	80000.00	合同签订后 30 日历天内
8	供电系统安装改造	品牌：东晟牌 型号：/		江西东晟智能设备集团有限公司	项	1	45000.00	45000.00	合同签订后 30 日历天内
9	排水系统施工改造	品牌：东晟牌 型号：/		江西东晟智能设备集团有限公司	项	1	55000.00	55000.00	合同签订后 30 日历天内
投标报价金额合计（大写）：贰佰玖拾陆万柒仟元整（小写：296000.00 元）									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

钟和军

日期：2025 年 11 月 6 日